a.m.p.e.r.e.

kit de pochoirs personne en ' ' Fompere
fauteuil roulant '

pour appareil de marquage au sol,
en carton spécial (huilé)

Numéro d'article: 213038

a.m.p.e.r.e. Pochoirs
pour le marquage au sol a la peinture

kit de pochoirs personne en fauteuil roulant

e pour appareil de marquage au sol
e en carton spéecial (huilé)

sécurisation de la

circulation

type de marquage kit de pochoirs surface huilé

appareil de marquage au
sol

personne en fauteuil
roulant

accessoires matériau carton spécial

Accessoires pour Poids 1,2kg

symbole / texte

148561 m aérosol, coloris rose fuchsia, fluorescent, capacité 0,5 |



148562

148563

148564

148565

148567

148568

148569

148570

213044

213046

213047

213048

213049

213050

QA

i
&

F &

= g

& ¢

mu mu mu mu mu mu *d

aérosol,

aérosol,

aérosol,

aérosol,

aérosol,

aérosol,

aérosol,

aérosol,

peinture p. marquage routier, seau avec capacité 5 kg,

peinture p. marquage routier, seau avec capacité 5 kg,

peinture p. marquage routier, seau avec capacité 5 kg,

peinture p. marquage routier, seau avec capacité 5 kg,

peinture p. marquage routier, seau avec capacité 5 kg,

peinture p. marquage routier, seau avec capacité 5 kg,

coloris vert, fluorescent, capacité 0,5 |

coloris rouge, fluorescent, capacité 0,5 |

coloris orange, fluorescent, capacité 0,5 |

coloris jaune, Standard, capacité 0,5 |

coloris jaune, fluorescent, capacité 0,5 |

coloris blanc, Standard, capacité 0,5 |

coloris bleu, fluorescent, capacité 0,5 |

coloris noir, Standard, capacité 0,5 |

RAL1023 jaune signalisation

RAL9016 blanc signalisation

RAL6024 vert signalisation

RAL3020 rouge signalisation

RAL?017 noir signalisation

RAL 5012 bleu clair





