# a.m.p.e.r.e.

# kit de pochoirs personne en fauteuil roulant

pour appareil de marquage au sol, en carton spécial (huilé)

Numéro d'article: 213038





# a.m.p.e.r.e. Pochoirs

# pour le marquage au sol à la peinture

kit de pochoirs personne en fauteuil roulant

- pour appareil de marquage au sol
- en carton spécial (huilé)

Détails techniques			
sécurisation de la circulation	accessoires	matériau	carton spécial
type de marquage	kit de pochoirs	surface	huilé
Accessoires pour	appareil de marquage au sol	Poids	1,2 kg
symbole / texte	personne en fauteuil roulant		

#### **Accessoires**

148561



aérosol, coloris rose fuchsia, fluorescent, capacité 0,5 l

148562	T	aérosol, coloris vert, fluorescent, capacité 0,5 l
148563	TI	aérosol, coloris rouge, fluorescent, capacité 0,5 l
148564	OF	aérosol, coloris orange, fluorescent, capacité 0,5 l
148565	T	aérosol, coloris jaune, Standard, capacité 0,5 l
148567	U	aérosol, coloris jaune, fluorescent, capacité 0,5 l
148568	T	aérosol, coloris blanc, Standard, capacité 0,5 l
148569	TI	aérosol, coloris bleu, fluorescent, capacité 0,5 l
148570	TI	aérosol, coloris noir, Standard, capacité 0,5 l
213044	1	peinture p. marquage routier, seau avec capacité 5 kg, RAL1023 jaune signalisation
213046		peinture p. marquage routier, seau avec capacité 5 kg, RAL9016 blanc signalisation
213047	1	peinture p. marquage routier, seau avec capacité 5 kg, RAL6024 vert signalisation
213048		peinture p. marquage routier, seau avec capacité 5 kg, RAL3020 rouge signalisation
213049	- #	peinture p. marquage routier, seau avec capacité 5 kg, RAL9017 noir signalisation
213050	33	peinture p. marquage routier, seau avec capacité 5 kg, RAL 5012 bleu clair